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代表　永島　義夫 5000000586

代表取締役　今村　幸彦 0000061071

物品

代表取締役　濱村　儀明

代表取締役　新田　俊郎 0000004011

0000001077

代表取締役　鵜川　和久 0000003009

有限会社アート印刷

ホクト印刷株式会社

まつだ印刷

アイワ印刷

マルト株式会社

有限会社米野印刷

有限会社斉藤印刷

代表取締役　源田　充 0000014016

株式会社源田美術印刷

鵜川印刷株式会社

英文堂印刷株式会社

有限会社金子印刷

契約番号 5073000260

代表取締役　米野　恭正

代表取締役　齋藤　典子

代表取締役　源田　充

No.

1

4

2,595,600

棄権

代表　松田　隆志 0000061035

棄権

棄権

7

代表取締役　金子　哲也 0000011095

8

9

10

11

2

3

0000055006

0000015341

0000021001

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

棄権

摘 　　要

2,594,570

2,605,900

2,600,400

2,577,575

2,594,570

2,526,590

決定

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

令和８年度ごみ出しカレンダー


